Smålands Taxklubb
Söndag  2019-08-04
DOMARE: WALL ULF
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Biwas Beauty In Black SE46336/2017 Korthårig D ST M  FÖDD 2017-08-16, E. SE U(V)CH
NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE V-18 Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE
U(V)CH Angelhaken Madilta , Uppf Wanhainen Birgitta, Tranås , Ägare Wanhainen Birgitta,
Tranås
 Godk anlag
 Utmärkt typ. Utmärkt tik med för dagen alltför uppdragen underlinje. Mycket vackert huvud.
Korrekt bett. Bra hals. God front men vek handlov. Mycket bra rygg. Aningen avfallande kors,
Tillräcklig benstomme. Utmärkt färg med vackra tantecken  Rör sig mycket bra.  E2
 Taxcelent Hulda SE52208/2016 Korthårig D ST M  FÖDD 2016-09-12, E. K'Ke Asterias
Mercurius Mihael , U. SE VCH SE U(V)CH VWW-17 Taxcelent Hedda , Uppf Gabler Christian,
Upplands Väsby , Ägare Gabler Christian, Osby
 Godk anlag
 Mycket vacker tik av utmärkt typ. Mycket bra huvud. Korrekt bett. Utmärkt förbröst och front.
Utmärkt över- och underlinje Välvinklad bak. Aningen tunn benstomme. Bra päls och färg,
tanfärgen kunde vara mer markerad Utmärkta rörelser.  E1,CK, 1BT, Cert, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Peppersaint's Doodle Dante SE51682/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-09-15, E. SE VCH
SE U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH Peppersaint's
Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Voss Gina, Ystad
 Utmärkt typ, Vackert huvud. Korrekt bett. Aningen framskjuten skuldra och aningen krokiga
framben. Tillräcklig bröstkorg. Stark bra rygg. Aningen kort kors. Välmusklad med ordinära
bakbensvinklig. Bra benstomme. Utmärkt päls och färg. Behöver få mer stabilitet i rörelse.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Hälludden's Dagg SE23718/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-03-09, E. SE VCH SE
J(D)CH Torbax Kim , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Källstigens Lisa , Uppf Persson Sören, Persson
Anders, Forsa , Ägare Waldemarson Emil, Hultsfred
 1:a drev
 Godtagbar typ. Aningen grov skalle. Bra ögon. Korrekt bett. Bra hals. Framskjuten skuldra med
krokiga framben. Utmärkt bröstkorg. Stark rygg. Kort kors. Välmusklad bak med knapp
bakbensvinkling. Bra päls. Knapp tan-färgning. Rör sig mycket stelt bak.  S
 Peppersaint's Abakus SE54548/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-14, E. SE VCH J SE
U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Voss Mattias, Ystad
 Godk anlag
 Något över medelstorlek av utmärkt typ. maskulint huvud med korrekt bett. Utmärkt hals,
förbröst och front, dock något veka framtassar. Utmärkt över- och underlinje. Mycket god
bakbensvinkling. God benstomme. Utmärkt färg och päls. Mycket välgående.  E1, CK, 1BH,
Cert, BIM
 Peppersaint's Antrax SE54545/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-14, E. SE VCH J SE
U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's Sicksack ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Mycket bra huvud med mörka ögon. Korrekt bett. Aningen framskjuten
skuldra. God front. Något långa klor. Utmärkt överlinje. Lite uppdragen buklinje. God
bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Aningen mjuk päls. Utmärkt färg. Utmärkta rörelser.  E2,
CK
 Peppersaint's Ärke-Bus SE25965/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-03-13, E. SE VCH SE
U(V)CH Peppersaint's Stampe , U. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wittek Louise, Vaggeryd
 1:a spår
 Medelstor, utmärkt typ. Mycket bra huvud. Korrekt bett. Låg bra hals. Mycket bra bröstkorg.
Utmärkt överlinje. God bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Utmärkt färg och päls. Aningen
hasvida rörelser. Aningen hög svans.  E3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Ylle SE36782/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-25,
E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Wahlberg Christina, Helsingborg
 1:a spår
 Under medelstorlek av utmärkt typ. Bra huvud, något ljusa ögon. Korret bett. Något framskjuten
skuldra. Något knappt markavstånd. Stark bra rygg. God bakbensvinkling. Utmärkt färg o päls.
Bröstkorgens djupaste punkt något långt bak. Lätta rörelser.  E3
 SE U(V)CH Peppersaint's Å'Boy SE16366/2016 Korthårig N R M  FÖDD 2016-01-18, E. SE
VCH DK BCH(S) C.I.B. NORD U(V)CH Peppersaint's Tromb , U. SE VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Rajjarej , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp
 1:a
 Över medelstorlek av utmärkt typ. Maskulint vackert huvud. Korrekt bett. Mycket god front,
bröstkorg och överlinje. Välmusklad o välvinklad bak. Utmärkt benstomme. Bra päls. Utmärkta
rörelser. Något knappt markastånd.  E1, CK, 3BH
 J SE J(D)CH SE U(D)CH Ubsola Wilding SE41306/2016 Korthårig N VF M  FÖDD 2016-06-05,
E. J SE J(D)CH Dammforsens Simon , U. SE J(D)CH Ubsola Kajsa , Uppf Larsson Ingvar,
Nordström Maria, Lundsbrunn , Ägare Thuvesson Jonas, Nybro
 1:a drev
 Medelstor av utmärkt typ. Aningen grov skalle. Korrekt bett. Bra hals o skuldra. Mycket bra
bröstkorg. Stark bra rygg. God muskulatur. Något knapp bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme.
Bra päls. Rör sig något trångt bak,  E2, CK 4BH
  VETERANKLASS
 C.I.B. DK BCH(S) NORD U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tromb SE36771/2011 Korthårig N R
M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica,
Perstorp
 1:a spår
 Vacker veteran av utmärkt typ. Mycket bra huvud, Korrekt bett. Lång bra hals. Aningen
framskjuten skuldra. Stark bra rygg. Välmusklad o välvinklad bak. Bra benstomme. Bra päls.
Lätta rörelser, dock med något hög svans.  E1, CK, 2BH
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
 Hopsasas Wittra SE47046/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-08-13, E. J SE J(D)CH
Libodarnas Midas , U. SE VCH NORD J(D)CH Kokopellis Felice , Uppf Norrlund Torbjörn,
Orrviken , Ägare Klasson Kristoffer, Malmbäck
 Medelstor av god typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Något framskjuten skuldra och
något veka framtassar, Stark bra överlinje men uppdragen buklinje. Välmusklad bak med alltför
knapp bakbensvinkling. Bra benstomme. Utmärkt päls, något knappa tan-tecken. Rör sig med
aningen kort steg.  G
 Tjärskogens Saga SE29392/2018 Korthårig N VF  FÖDD 2018-04-01, E. Aron , U. Tjärskogens
Bodil , Uppf Johansson Rolf, Skephult , Ägare Johansson Anders, Hestra
 Medelstor av mycket god typ. Mycket bra huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Framskjuten
skuldra. Tillräcklig bröstkorg. Något svag rygg. Något knappa bakbensvinklar. Bra benstomme.
Stark päls. Lätta rörelser.  V1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Mariebergs Unika Flisa SE23422/2017 Korthårig N VF M  FÖDD 2017-04-01, E. NORD
J(D)CH Moltemyras Storm , U. NORD J(D)CH SE J(G)CH Mariebergs Vilda , Uppf Söderberg
Carl, Hölö , Ägare Torkelsson Anders, Lyckeby
 3:a drev
 Medelstor, mycket god typ. Mycket bra huvud, aningen ljusa ögon. Korrekt bett. Låg bra hals,
något framskjuten skuldra. Utmärkt förbröst o bröstkorg. Stark rygg men något högt ländparti.
Ordinär bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme. Bra päls. Höjer ländparitet under rörelse. V
 Peppersaint's Ad Notum Alma SE54544/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-14, E. SE
VCH J SE U(KOV)CH Kiwi Iz Strani Grez , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva, Klippan
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Utmärkt huvud. Korrekt bett. Aningen framskjuten skuldra. Utmärkt
förbröst. Stark bra rygg. Bröstkorgen kunde vara längre i sin bakre del. God bakbensvinkling.
Tillräcklig benstomme. Utmärkt päls o färg. Rör sig något nystande fram.  E2
 Peppersaint's Be-Bop SE17331/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-01-23, E. SE VCH DK
VCH J SE U(V)CH Peppersaint's X-Os , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH DK UCH
Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Bermsjö Eva,
Klippan
 Godk anlag
 Medelstor av utmärkt typ. Utmärkt huvud. Korrekt bett. Utmärkt förbröst. Stark bra rygg. God
front. Välmusklad och välvinklad bak. Bra benstomme. Utmärkt färg och päls. Välgående men
något osäker rygg.  E1, CK, 2BT, Cert
 Selma SE49884/2015 Korthårig N VF M  FÖDD 2015-08-12, E. J Hallavaras Winston , U.
Rågläntans Rita , Uppf Andersson Kurt, Lönashult , Ägare Persson Kent, Skillingaryd
 Godk anlag
 Medelstor av utmärkt typ. Aningen bred skalle. Korrekt bett men tendens till tångbett. Lång bra
hals. Utmärkt front och bröstkorg. Välkroppad med goda lår och god bakbensvinkling Tillräcklig
benstomme. Bra päls. Rör sig något osäkert bak.  E3
 Ubsola Ultra SE31711/2015 Korthårig N VF M  FÖDD 2015-04-24, E. Ubsola Muscot , U. SE
J(D)CH Ubsola Kajsa , Uppf Larsson Ingvar, Nordström Maria, Lundsbrunn , Ägare Larsson
Ingvar, Lundsbrunn
 Godk anlag
 Medelstor av mycket god typ. Aningen tunnt nosparti. Korrekt bett. Något framskjuten skuldra
och något krokiga framben Mycket bra bröstkorg. Stark bra rygg. Ordinär bakbensvinkling och
tillräcklig benstomme. Bra päls. Rör sig något överbyggt.  V
 Ubsola Wilja SE41305/2016 Korthårig N ST M  FÖDD 2016-06-05, E. J SE J(D)CH
Dammforsens Simon , U. SE J(D)CH Ubsola Kajsa , Uppf Larsson Ingvar, Nordström Maria,
Lundsbrunn , Ägare Larsson Ingvar, Lundsbrunn
 Godk anlag
 Medelstor av mycket god typ. Vackert huvud, något ljusa ögon. Korrekt bett. Aningen
framskjuten skuldra, i övrigt korrekt front. Mycket bra bröstkorg. Sjunker i ryggen. Ordinära
bakbensvinklar. Utmärkt benstomme. Utmärkt färg och päls, utmärkta tan-tecken. Rör sig något
underställt .  V4
  ÖPPEN KLASS
 Wiebos Stella SE43375/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-07-10, E. SE VCH SE J(D)CH
Kilsbäckens Nemo , U. SE J(D)CH Wiebos Doris , Uppf Andreasson Carl-Anders, Andreasson
Lars, Floda , Ägare Karlsson Ingemar, Flisby
 Något över medelstorlek av mycket god typ. Bra huvud med mörka ögon. Korrekt bett. God
front. Något veka tassar. Mycket bra bröstkorg. Något osäker överlinje och uppdragen
underlinje. Välmusklad. Något knappa bakbensvinklar. Bra benstomme. Utmärkt färg och päls.
Rör sig överbyggt.  V1
  CHAMPIONKLASS
 DK VCH J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M
FÖDD 2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE VCH SE U(V)CH Tueholt Coco Chanel ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund
 1:a spår
 Aningen djup tik av utmärkt typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Bra hals. Något krokiga framben.
Aningen djup bröstkorg. Stark bra rygg. God vinkling runt om Tillräcklig benstomme. Mycket bra
päll och färg. Rör sig något marktrångt bak,  E3, CK
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Yatzy SE36780/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-25,
E. SE VCH SE U(V)CH Peppersaint's Omega , U. SE VCH DK VCH J SE U(V)CH Peppersaint's
Sicksack , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Glans Birgitta, Mullsjö
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Mycket bra huvud, dock ljusa ögon. Korrekt bett. God front. Mycket
bra bröstkorg. Stark rygg men något avfallande kors. Ordinär bakbensvinkling. Tillräcklig
benstomme. Utmärkt päls och färg. Mycket goda rörelser.  E2, CK, 4BT
 SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Zåbra SE46623/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-
31, E. SE VCH NORD JV-07 C.I.B. SE U(V)CH Canearisto Jerrylee-Lewis , U. SE VCH DK VCH
SE U(V)CH Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim,
Bermsjö Eva, Klippan
 1:a spår
 Medelstor av utmärkt typ. Utmärkt huvud. Korrekt bett. God front dock något veka framtassar.
Utmärkt förbröst. Bröstkorgen kunde vara längre i sin bakre del. Utmärkt över- och underlinje.
Välvinklad. Tillräcklig benstomme. Utmärkt färg och päls. Välgående.  E1, CK, 3BT
  VETERANKLASS
 DK UCH DK VCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Tallyho SE36777/2011 Korthårig N ST
M  FÖDD 2011-05-04, E. SE U(V)CH Tueholt Donut , U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH
Peppersaint's Oywabra , Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Norlin Kim, Klippan
 Otroligt vacker veterantik. Mycket bra huvud. Aningen trångt men korrekt bett. Utmärkt front,
bröstkorg, över- och underlinje. Välvinklad bak. Bra benstomme. Mycket bra päls. Mycket
vägvinnande rörelser. Bästa veteran.  E1, CK, 1BT, BIR
  AVELSKLASS
 DK VCH J SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Sicksack S51385/2009 Korthårig N ST M
FÖDD 2009-07-03, E. J NO V-00 Dualis Nero , U. SE VCH SE U(V)CH Tueholt Coco Chanel ,
Uppf Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Iregren Elisabet, Lund
 En utmärkt avelsgrupp. 3 kombinationer. Vältypade hundar med utmärkta huvuden, utmärkta
färger. Välgående. Samtliga CK-hundar. Grattis till bra avelsarbete.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bermsjö Eva, Norlin Kim, Klippan, Kennel Peppersaint'S
 En utmärkt uppfödargrupp av hög klass. Välkroppade, välgående. 4 kombinationer. Lite skillnad i
storlekar. Välförtjänt HP.  1 HP
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Pytte Pyttelie SE52328/2018 Långhårig K R  FÖDD 2018-09-12, E. Doggside's
Primo Primoleo , U. Doggside's Pepper Danish Guld , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga
 28,5 cm. Utmärkt typ. Aningen rund skalle. Korrekt bett. Aningen kort hals. Ännu något osäker i
rygg. God bakbensvinkling. Något avfallande kors. Tillräcklig benstomme. För åldern bra päls.
Rör sig något överbyggt.  E2
 Koppargläntans Bonnie Tyler SE50940/2018 Långhårig K R  FÖDD 2018-08-19, E. SE VCH
SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Spartacus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH
Koppargläntans Buttercup Rassalilly , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare
Nilsson Carina, Vinslöv
 Godk anlag
 28 cm. Utmärkt typ. Bra huvud, dock något runda ögon. Något trångt men korrekt bett där en
P1:a saknas. Lång bra hals. God front. Utmärkt över- och underlinje. God bakbensvinkling. Ännu
något omogen päls. Mycket välgående.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Wimons Kajsa Kavat Av Luddingsbo SE52176/2014 Långhårig K ST M
FÖDD 2014-09-08, E. SE VCH SE U(V)CH Qualit-Quast Lars Storfot , U. C.I.B. NORD U(V)CH
Fla-Go-Line's Dream Girl Nora , Uppf Johansson Monica, Norrköping , Ägare Johansson
Monica, Norrköping
 1:a spår
 Utmärkt typ. Mycket bra huvud. Korrekt bett. Bra hals. God front. Något ojämna revben. Aningen
högt ländparti. Välvinklad bak. Bra benstomme. Bra päls. Goda rörelser, dock hög länd.  E1
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Ninanaja Wish You Were Here DK16664/2018 Långhårig D  FÖDD 2018-08-27, E. SL CH SE
VCH SE U(V)CH NORD UCH DK V-15 DK JV-15 Hörkaer's Zacapa Della , U. SE VCH SE
U(V)CH DK U(V)CH Jonstrupdal Trille Den Iv , Uppf Jette Nath, Danmark , Ägare Nath Jette,
Danmark
 34,5 cm. Flott junior av utmärkt typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Utmärkt front.
Något knappt förbröst. Utmärkt över- och underlinje. Välvinklad bak. Välpälsad. Mycket
välgående, dock något trång bak,.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Panos Extream Exklusiv SE43496/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-06-27, E.
SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. Doggside's Panos The Only Showstar ,
Uppf Christiansen Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
 Godk anlag
 På den större sidan. Utmärkt typ. Utmärkt huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Bra hals. God
skuldra men något krokiga framben. Utmärkt bröstkorg. Stark bra rygg. Välmusklad o välvinklad
bak. Bra, men något mycket päls. Mycket goda rörelser.  E1, CK, 4BH, R-cert
 SE JV-18 Klockarbol's Merlin SE22028/2018 Långhårig K R M  FÖDD 2018-03-06, E. SE VCH
SE U(V)CH Bussahagens Oscar-Wilde , U. Klockarbol's Fidili , Uppf Forslund Susanne,
Forslund Mats, Järlåsa , Ägare Jacobsson Charlotte, Solna
 1:a spår
 Utmärkt typ. Mycket bra huvud. Mörka ögon. Korrekt bett. Aningen framskjuten skuldra. Mycket
bra bröstkorg. Stark i rygg. Tendens till något kort kors. Ordinär bakbensvinkling. Utmärkt
benstomme. Bra päls. Goda rörelser, dock med onödigt hög svans.  E2
 SE VCH Poppellundens Dario SE49889/2015 Långhårig D ST M  FÖDD 2015-08-22, E.
Jonstrupdal Zoro , U. Poppellundens Molly , Uppf Nilsson Gull-Britt, Röstånga , Ägare Nilsson
Gull-Britt, Röstånga
 1:a spår
 Mycket god typ. Något kort nosparti. Korrekt bett. Mörka ögon. Något framskjuten skuldra,
armbåge och något krokiga framben. Lite smal bröstkorg i sin bakre del. Utmärkt rygg. God
bakbensvinkling. Tillräcklig benstomme Lite urfälld päls. Mycket goda rörelser.  V3
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Armani SE38481/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-
05-20, E. SE U(V)CH NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina,
Vinslöv
 1:a spår
 Champion av utmärkt typ. Mycket vackert huvud. Korrekt bett. Något knappt förbröst, i övrigt bra
bröstkorg. Utmärkt överlinje. Välvinklad bak. Godtagbar päls men i start av fällning. Välgående.
E1, CK, 2BH
 DK UCH SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Spartacus SE22443/2016 Långhårig D R M
FÖDD 2016-03-09, E. SE VCH Bothnia's Xr Bele Rödlöga , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH
Foxfury Chabalym , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina,
Nilsson Mathias, Vinslöv
 1:a spår
 Champion av utmärkt typ. Bra huvud. Saxbett där en P1 saknas. Bra hals. Aningen framskjuten
skuldra. Något osäker i rygg. Välvinklad och välmusklad bak Sammanvuxna kotor i svans
(veterinärintyg). Utmärkt päls. Välgående.  E2, CK, 3BH
  VETERANKLASS
 Doggside's Poppy Lucky Star Dust S68962/2005 Långhårig D R M  FÖDD 2005-11-12, E.
Doggside's Pokémon Pikachu , U. Pågarnas Poppy Lucky Little Linda , Uppf Christiansen
Carina, Billeberga , Ägare Christiansen Carina, Billeberga
 Välbevarad 14 veteran av utmärkt typ. Bra huvud. Saxbett. Bra hals. Goda vinklar runt om. Stark
rygg. God benstomme. Kan inte begära bättre päls av en 14-åring. Grattis till en sund hund.
Välgående men med lite svag rygg. Bästa veteran.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Doggside's Popala Red Chili SE40423/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-06-21, E.
Poppellundens Alex , U. Doggside's Popalamadonna , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga
 32 cm. Utmärkt typ. Aningen kort nosparti. Mörka vackra ögon. Korrekt bett. Lång bra hals.
Något fria armbågar och något tunnt förbröst. Elegant över- och underlinje Välvinklad bak. God
benstomme. Ännu något kort i en bra päls. Höjer ländryggen något i rörelse.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Doggside's Poppy L Fanny The Future SE56464/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-10-17,
E. Doggside's Poppy Lucky Paulzon , U. Wenhild's Alva , Uppf Christiansen Carina, Billeberga ,
Ägare Christiansen Carina, Billeberga
 Godk anlag
 Mycket god typ. Något runda ögon och något tunn underkäke. Bra hals, framskjuten skuldra. Bra
bröstkorg. Stark rygg. Välmusklad men något knappa bakbensvinklar. Tillräcklig benstomme.
För dagen ej fullpälsad. Visas i något högt hull. Lätta rörelser, dock hög svans.  V3
 Fla-Go-Line's Å Chanel SE36240/2018 Långhårig D R M  FÖDD 2018-03-28, E. NO VCH SE
U(V)CH NO UCH Fla-Go-Line's Dream Chak , U. SE U(V)CH NO UCH Wimons Laura Av
Luddingsbo , Uppf Flatin Björg Halldis, Kongelf Unni, Norge , Ägare Johansson Monica,
Norrköping
 1:a spår
 Utmärkt typ.. Utmärkt huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. Något tunn bröstkorg och något fria
armbågar. Stark bra rygg men lite uppdragen buklinje. Tunn benstomme Acceptabel päls. Rör
sig med aningen hög läns.  E2
 SE VCH Koppargläntans Prada SE38479/2017 Långhårig D R M  FÖDD 2017-05-20, E. SE
U(V)CH NO UCH Storfoten's Östens Mystikk , U. SE VCH C.I.B. NORD UCH Foxfury Chabalym
, Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias, Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 1:a spår
 Elegant tik av utmärkt typ. Vackert huvud med mörka ögon. Något tunn underkäke. Korrekt bett.
God front. Något kort bröstkorg. Lång elegant rygg. Välvinklad bak. Tillräcklig päls. Mycket goda
rörelser. Champion idag.  E1, CK, 1BT, BIM
  CHAMPIONKLASS
 DK U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Jonstrupdal Trille Den Iv DK01751/2015 Långhårig D R M
FÖDD 2014-12-29, E. Aura's Kong Karl , U. Sweet Unico's Zantana , Uppf Pedersen Anne,
Danmark , Ägare Nath Jette, Danmark
 1:a spår
 Champion av utmärkt typ. Bra huvud, mörka ögon Något tunn underkäke. Utmärkt hals. Aningen
krokiga framben. Utmärkt bröstkorg. Stark rygg men tendens till något kort kors. Välvinklad bak.
För dagen något knapp päls. Lätta men något trånga bakbensrörelser.  E2, CK 3BT
 C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH SE VCH WW-14 Knacky-Knave's Chablis Clotilde
SE55752/2011 Långhårig D R M  FÖDD 2011-09-27, E. NO V-07 JWW-05 SE V-06 INT&NORD
U(V)CH Heatwave Chablis , U. SE VCH SE U(V)CH Knacky-Knave's Favilla , Uppf Jansson
Ingemari, Västerås , Ägare Johansson Monica, Norrköping
 1:a spår
 Välbyggd championtik av utmärkt typ. Vackert huvud, mörka ögon. Godkänt bett (veterinärintyg).
Aningen fria armbågar. Mycket bra bröstkorg. Stark bra rygg. Välvinklad bak. Bra päls. Utmärkta
rörelser.  E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Christiansen Carina, Billeberga, Kennel Doggside'S
 En mycket god uppfödargrupp. Välkroppade individer. Bra huvuden. Bra rörelser. För dagen är
pälsarna alltför olika. Vinner men HP dras pga pälsar.  1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Pazir's Sirocco SE31200/2018 Långhårig N R  FÖDD 2018-05-08, E. SE VCH SE U(V)CH
Ögus Nappe , U. SE VCH SE U(V)CH DK UCH Koppargläntans Debbi Fergusson , Uppf Pilgård
Kerstin, Karlshamn , Ägare Pilgård Kerstin, Karlshamn
 Vacker juniorhane i lagom storlek av utmärkt typ. Mycket bra huvud. Mörka ögon. Korrekt men
aningen trångt bett, Bra hals. Något krokiga framben. Tillräcklig bröstkorg. Aningen svag rygg,
Välmusklad och välvinklad bak. Utmärkt päls. Rör sig med osäker rygg.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Bussahagens Xantos SE13224/2012 Långhårig N ST M  FÖDD 2012-01-
14, E. SE U(V)CH Nuits Practical Joke , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH Bussahagens Singoalla ,
Uppf Jacobsson Marie, Jacobsson Charlotte, Skillingaryd , Ägare Jacobsson Marie, Skillingaryd
 1:a spår
 Elegant champion av utmärkt typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Utmärkt hals, front och bröstkorg.
Stark rygg. Välmusklad o välvinklad bak. Utmärkt benstomme. Bra men något mycket päls.
Mycket välgående.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH SE VCH Koppargläntans Michael Phelps SE33504/2017 Långhårig N R M  FÖDD
2017-05-13, E. NORD U(V)CH NL CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets
Lexington , U. SE VCH SE U(V)CH Nallebackens Qiara , Uppf Nilsson Carina, Nilsson Mathias,
Vinslöv , Ägare Nilsson Carina, Vinslöv
 1:a spår
 En något lång champion av utmärkt typ. Utmärkt huvud. Korrekt bett. Lång bra hals. God front.
Välutvecklad bröstkorg. Något för långt ländparti. Välmusklad och välvinklad bak. Utmärkt
benstomme Mycket bra päls. Goda rörelser men osäker rygg.  E3, CK, 3BH
 SE U(V)CH SE VCH Örnbergets Toto SE19526/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-02-28, E.
SE U(V)CH Örnbergets Gringo , U. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE V-11 NORD V-12 CIB&CIE
NO V-13 Örnbergets Etoile , Uppf Rhodin Elisabeth, Rhodin Jill, Mariefred , Ägare Karlsson Gull-
Britt, Mullsjö
 1:a spår
 Välkroppad, något över medelstorlek, champion av utmärkt typ. Något tunt nosparti under ögon.
Korrekt bett Bra hals. Aningen framskjuten skuldra. Bröstkorgen något kort i sin bakre del.
Utmärkt överlinje. Välvinklad bak. Prima benstomme. Mycket bra päls. Mycket goda rörelser.
E2, CK, 2BH
TIKAR
  CHAMPIONKLASS
 NORD U(V)CH Blacktan Lady's Ziva SE23143/2016 Långhårig N R M  FÖDD 2016-03-18, E.
SE U(V)CH Pazir's Rasko , U. Lockfågelns Xperia , Uppf Starkenberg Pernilla, Linköping , Ägare
Starkenberg Pernilla, Linköping
 1:a spår
 Elegant championtik av utmärkt typ. Vackert feminint huvud. Korrekt bett Aningen framskjuten
skuldra, Mycket bra bröstkorg. Utm över- och underlinje. Välvinklad bak.  Mycket bra päls.
Mycket välgående.  E1, CK, 1BT, BIM
R I N G     2
DOMARE: OLSSON CARINA
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Ellensborg's Sankta Marta SE15007/2017 Strävhårig K VF M  FÖDD 2016-12-28, E. Strax
Ivan Denisovitj , U. SE VCH SE U(V)CH NORD U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's
Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Hedberg Christina, Nässjö
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg. Bra vinklar. Passande benstomme. Rör sig med bra steg. Övermogen päls för dagen.
Men av bra kvalitet.  Behöver ringträning.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-
07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina Vitoraz ,
Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 32,5 cm. Medelstor av utm typ. Maskulint huvud o uttryck. Bra bett. Välkroppad o välvinklad. Rör
sig väl när han vill. Utm sträv päls. Mentalitet bra.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Taxsamhetens Karin-Kringla SE28275/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-04-12, E.
SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Trajens Special
Edition , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 33 cm. Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck. Välkroppad o välvinklad. Rör sig
väl. Tyvärr ej i utställningskondition i pälsen idag. Utm temperament.  E2
 SE VCH Taxsamhetens Märta-Maräng SE28272/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-04-12, E.
SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Trajens Special
Edition , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby
 1:a spår
 33 cm. Medelstor av ut typ, Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Bra hals och bröstkorg.
Välvinklad. Rör sig med ett utm steg från sidan. Lite slängigt bak. Utm pälskvalitet. Utm
mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Toy Angels Diamond Heart SE12632/2017 Strävhårig D R M  FÖDD 2017-01-11, E.
SE U(V)CH DK UCH SE V-16 SE JV-16 Sweetax Xanté Xo , U. NORD UCH NO JV-15 Chudo
Veka Aurora , Uppf Sandberg-Åberg Yvonne, Anderslöv , Ägare Jalkstam Charlotte, Söderberg
Charlotte, Karlskrona
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud, bra bett. Gott uttryck, bra hals, välutvecklad bröstkorg.
Kunde ha ngt mer förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig väl. Bra päls.  E3
  ÖPPEN KLASS
 Nipidiri Arabeska SE55995/2013 Strävhårig D VF M  FÖDD 2013-07-20, E. LV CH LT CH EE
CH FI UCH RU CH JWW-12 Lisego Nosa Tabasco , U. LV CH LT CH EE CH Lamark Heloise ,
Uppf Inga Eik-Olsson, Estland , Ägare Eliasson Åke, Kinna
 Medelstor av utm typ. Fem huvud med gott uttryck, Bra bett. Goda vinklar och rörelser.
Tillräckligt sträv päls. Trevlig mentalitet. Välvisad.  E1, CK 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Aftonskallets Ebbot SE40732/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE J(D)CH Wahlbergets Utopia
, Uppf Sköld Claes, Sköld Elisabet, Hultsfred , Ägare Meijner Stig, Habo
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Utm hals,
välutvecklad bröstkorg. Ordinärt vinklad. Bra benstomme. Sjunker ngt i manken. Kunde ta ut
steget bättre bak. Utm sträv päls.  V2
 Hjelmskogens Loke SE40007/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-09, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Härsmes Generalen , U. SE J(D)CH Hjelmskogens Diva , Uppf Eriksson Lars-Åke,
Gliminger Christer, Tranås , Ägare Gustafsson Anders, Tranås
 Medelstor av mkt god typ. Maskulint huvud o uttryck. Bra bett, vacker hals, Bra bröstkorg. Kunde
ha ngt mer förbröst. Ngt knappt vinklad Kunde ta ut steget mera bak. Trång bak. Utm pälskalitet.
Trevlig mentalitet.  V3
 Teleborgs Taggen SE38652/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. J SE J(D)CH Utorax Chloris , Uppf
Petersson Anders, Växjö , Ägare Aschan Hans, Gemla
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med vackert uttryck, Bra bett. Utm hals o bröstkorg. Utm
vinklar. Utm päls. Behöver mer ringträning. Mkt lovande hane.  E1, CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE J(D)CH Jaktvet Harald SE48612/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-01, E. SE VCH
SE J(D)CH Brunnbyåsens Viking , U. J SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs
, Ägare Lönnqvist Adam, Nässjö
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Ngt ädelt huvud. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad bröstkorg. Ordinärt
vinklad fram, ngt knappt bak. Passande benstomme Stark rygg. Kunde ta ut steget mer bak.
Trång bak. Nystande fram. Utm pälskvalitet och mentalitet. Trevligt presenterad.  E4
 SE VCH Prinz SE29982/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-22, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE J(D)CH Hissmovallens Deika , Uppf Lundgren
Lennart, Hålanda , Ägare Stridh Alf, Mariestad
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals, Välutvecklad
bröstkorg som inte får bli djupare. Välvinklad och välgående. Bra päls., Utm mentalitet.
Champion.  E2, CK, 3BH
 SE J(D)CH SE VCH Rödhakens Rambo SE30121/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-03-
25, E. SE VCH SE U(DKV)CH SE J(D)CH Åsbackens Robin Hood , U. SE VCH SE U(DV)CH
Rödhakens Bodil , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Bengt,
Högberg Gun, Kristinehamn
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Maskulint huvud med bra bett. Vacker hals, Välutvecklad bröstkorg.
Välvinklad. Rör sig väl från sidan. Trångt fram Ngt uppdragen buklinje. Utm päls och mentalitet.
E3, CK
 Windwalker's Vulcano SE16465/2018 Strävhårig N R M  FÖDD 2018-01-25, E. C.I.B. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. SE U(V)CH Windwalker's Estelle ,
Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Sava Adriana, Malmö
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals. Ngt brant
halsinsättning. Välutvecklad bröstkorg, utm vinklar och rörelser från sidan Lite tåtrång bak. Utm
sträv päls på kroppen. Lite mjuk på halsens framsida. Välvisad, bra mentalitet.  E1, CK, 2BH
Cert
  ÖPPEN KLASS
 Aztro SE46384/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-07-12, E. J SE J(D)CH Wahlbergets Orvar ,
U. SE J(D)CH Måsebo Semlan , Uppf Strandell Martin, Hjo , Ägare Jansohn Jonas, Jönköping
 .  Medelstor av mkt god typ. Vackert maskulint huvud. Tångbett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Lite knappt vinklad, speciellt bak vilket gör att han blir hög bak. Kunde ta ut steget lite
mer bak Trång fram o bak, Utm sträv päls. Utm mentalitet.  V3
 Bäckaby Övregård's Elite SE30560/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-04-17, E. FI J(D)CH
SE J(D)CH Bargos Ålle , U. SE J(D)CH Jaktsagans Frk Nosa , Uppf Petersson Stefan,
Korsberga , Ägare Berg Jimmie, Sävsjö
 Medelstor av mkt god typ, Vackert huvud med härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals. Kunde ha
lite längre bröstkorg i underdelen och lite mer förbröst. Lit kort överarm och framskjuten skuldra.
Bra vinklar bak. Stark rygg och päls. Välvisad.  V2
 Heavenly Hunters Tuffa Thio SE42385/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-27, E. SE VCH
SE U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Narmobergs Rex , U. SE J(D)CH Åsby-Skogsäng's Gloria ,
Uppf Olofsson Mirjam, Olofsson Björn, Nybro , Ägare Engdahl Roger, Landsbro
 Medelstor mkt god typ. Maskulint huvud, ngt ljusa ögon. Bra bett. Vacker hals. Bra bröstkorg.
Kunde ha mer förbröst. Ordinärt vinklad fram, ngt öppet bak vilket gör att han blir lite karpryggad.
Rör sig lite bundet bak. Utm sträv päls och mentalitet.  V4
 Hjelmskogens Pavarotti SE38148/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-17, E. SE J(D)CH
Allax Ero , U. SE J(D)CH Hjelmskogens Diva , Uppf Eriksson Lars-Åke, Gliminger Christer,
Tranås , Ägare Lagervall Anders, Gränna
 Ngt över medelstorlek av utm typ. Vackert maskulint huvud. Bra bett. Utm hals och bröstkorg.
Välvinklad, välgående. Utm sträv päls. Bitvis glad svans. Välvisad.  E1, CK
 Jaktvallens Alve SE21509/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-02-27, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bargos Ålle , U. SE VCH NORD J(D)CH Skogsletta's Zd Tyra , Uppf Friskvall Majron, Vetlanda ,
Ägare Malm Inge, Vetlanda
 Ngt under medelstorlek av god typ. Ngt ädelt huvud med bra bett. Vacker hals. Tillräcklig
bröstkorg. Ordinärt vinklad fram, lite knappt bak. Ngt krokiga framben. Kunde ha mer
strävhårsattribut. Morrar åt domaren, därav disqualified.  D
  CHAMPIONKLASS
 NO U(V)CH SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Kustfyrens Solo SE28562/2013 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2013-04-09, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Ubsola Kalle , U. SE U(D)CH NORD
J(D)CH Narmobergs Disa , Uppf Sagvall Bo, Torslanda , Ägare Meijner Stig, Habo
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med bra bett. Utm hals, välutvecklad bröstkorg.
Kunde ha ngt mera förbröst. Utm vinklar. Kunde visa ngt mer geist i rörelse. Lite trång fram. Utm
pälskvalitet. Härligt temperament.  E3, CK
 SE U(V)CH SE VCH Team-Freja Prince SE37148/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-12,
E. SE VCH SE U(V)CH Wallishus Wille , U. SE U(V)CH Bellomis Vodka Lime , Uppf Hofling
Carina, Göteborg , Ägare Svensson Inger, Dalby
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välkroppad
och välvinklad och välgående. Utm päls och mentalitet. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
 DK U(D)CH FI J(D)CH NORD U(DV)CH SE J(D)CH SE VCH Ängomdrevets Hunter's Paw
Izor SE22823/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-03-07, E. SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH
SE J(D)CH Måsebo Urax , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rådrevets Saga , Uppf
Mikaelsson Perjus Kjell, Njurunda , Ägare Arvidsson Patrik, Bottnaryd
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert maskulint huvud med härligt uttryck. Bra bett. Utm hals.
Välutvecklad bröstkorg som kunde ha ngt längre bröstben. Ngt kort överarm, för övrigt
välvinklad. Välgående. Utm päls och mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 4BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Aftonskallets Ejja SE40734/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-08, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE J(D)CH Wahlbergets Utopia
, Uppf Sköld Claes, Sköld Elisabet, Hultsfred , Ägare Gundersen Anders, Vrigstad
 Medelstor av mkt god typ. Vackert feminint huvud. Vacker hals. Bra bröstkorg för åldern.
Ordinärt vinklad. Behöver mer ringträning. Hoppas o skuttar. Utm päls. Skevt bett idag, därav
priset good.  G
 Bellomis Zangria SE50648/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-09-27, E. C.I.B. SE U(V)CH DK
UCH NO UCH FI UCH Castelpetroio Luppolo , U. Bellomis Ipzy , Uppf Segersten Susanne,
Fjärdhundra , Ägare Moberg Katarina, Jönköping
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck. Tyvärr bara 4 incisiver i underkäken. Det
är ett diskvalificerande fel, därav priset. Vacker hals. Tillräcklig bröstkorg för åldern. Bra vinklad.
Välgående. Utm päls och mentalitet.  D
 Drevmossens Elsie SE42856/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-21, E. NORD J(D)CH
Raskadrevets Birke Beine , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Drevmossens Britta , Uppf Stetter Jens,
Nybro , Ägare Nordling Teresa, Korsberga
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud med bra proportioner, bra bett. Vacker hals,
Välutvecklad bröstkorg. Ordinärt vinklad fram, lite öppen vinkling bak vilket gör att hon blir
överbyggd bak Lite mjuk i ryggen i rörelse. Bra päls. Lite mkt vitt fram på halsen. Välvisad.  V4
 Hjelmskogens Freja SE40005/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-09, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Härsmes Generalen , U. SE J(D)CH Hjelmskogens Diva , Uppf Eriksson Lars-Åke,
Gliminger Christer, Tranås , Ägare Gliminger Christer, Tranås
 Medelstor av utm typ.Feminint huvud o uttryck. Saknar tyvärr en incisiv i underkäken, därav
priset disqualified. Vacker hals. Bra bröstkorg. Kunde ha mer för bröst. Bra vinklad. Rör sig väl
från sidan. Tåtrång bak. Utm päls och mentalitet.  D
 Hjelmskogens Idun SE40006/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-09, E. SE J(D)CH SE
U(D)CH Härsmes Generalen , U. SE J(D)CH Hjelmskogens Diva , Uppf Eriksson Lars-Åke,
Gliminger Christer, Tranås , Ägare Rosander Sven, Vetlanda
 Medelstor mkt god typ. Vackert huvud med bra bett. Vacker hals. Välutvecklad bröstkorg som
kunde vara bredare i underdelen. Uppdragen buklinje. Ordinärt vinklad. Passande benstomme.
Bra rörelser från sidan. Trångt bak. Utm pälskvalitet.  V
 Kettystams Peggy SE36483/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-08, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH FI J(D)CH Raskadrevets Barr , U. J SE J(D)CH Kettystams Låva , Uppf Andersson
Conny, Braås , Ägare Nilsson Tomas, Jämjö
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med härligt uttryck. Saknar tyvärr en incisiv i underkäken,
vilket är diskvalificerande. Vacker hals. Välutvecklad bröstkorg, välvinklad, välgående från sidan.
Lite slängigt och tåtrångt bak. Bra pälskvalitet.  D
 Rondodrevets Xera SE55355/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-10-22, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Rondodrevets
Rea , Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Fuchs Gisela, Fuchs Åke, Grönskåra
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud med härligt uttryck. Bra bett. Utm hals. Bra bröstkorg
för åldern. Ordinärt vinklad. Blir lite trång bak i rörelse. Lite mjuk i rörelse. Ngt krokiga framben.
Lite kort kors. Utm sträv päls och mentalitet.  V
 Sjöstadens Ihärdiga Ina SE40419/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-07, E. SE VCH SE
U(V)CH Eiarö Rekyl , U. Sjöstadens Clura , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Hjo
 Medelstor av utm typ, fem huvud o uttryck, bra bett. Vacker hals, bra bröstkorg för åldern. Kunde
ha mer förbröst. Rör sig väl från sidan. Lite slängigt o  tåtrång bak.  E1, CK, 3BT, R-cert
 Windwalker's Cindy Lou SE41374/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-24, E. SE VCH SE
U(V)CH Toftekaeret's Haakon , U. Windwalker's Pippi Långstrump , Uppf Svenfelt Mona,
Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
 Medelstor, utm typ, vackert feminint huvud med bra bett. Utm hals, välutvecklad bröstkorg med
utm förbröst. Välvinklad och välgående. Utm päls och mentalitet. Välvisad.  E2, CK, 4BT
 Öljersjös Spralliga Lya SE51482/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-08-28, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. SE J(D)CH Mariebergs Spralla , Uppf Torkelsson Anders, Ullström Malin,
Lyckeby , Ägare Tuvesson Per, Tving
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud och uttryck. Bra bett. Utm hals o bröstkorg. Bra vinklad.
Stark rygg. Ngt framskjuten skuldra i rörelse, för övrigt bra rörelser från sidan. Lite trångt slängigt
fram.  E3, CK
 Öljersjös Spralliga Myra SE51477/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-08-28, E. SE J(D)CH
Domoszloi Athos , U. SE J(D)CH Mariebergs Spralla , Uppf Torkelsson Anders, Ullström Malin,
Lyckeby , Ägare Bengtsson Jesper, Sölvesborg
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud med gott uttryck, bra bett. Bra hals. Välutvecklad
bröstkorg. Ordinärt vinklad fram, knappt bak vilket gör att hon rör sig underställt bak. Bra
benstomme. Utm pälskvalitet som kunde tjänas av lite puts.  V
  UNGHUNDSKLASS
 Ovansjöskallets Carrie SE17641/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-01-24, E. Ovansjöskallets
Trisse , U. Ovansjöskallets Fiffi , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda , Ägare
Augustsson Mats, Eksjö
 Medelstor av mkt god typ. Vackert feminint huvud med gott uttryck och bra bett. Vacker hals.
Välutvecklad bröstkorg för åldern, Ordinärt vinklad. Passande benstomme. Sjunker ngt i ryggen
vid manken, behöver mer ringträning. Drar o nosar. Utm päls o mentalitet.  V1
 Vilja SE25241/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-02, E. SE J(D)CH Timmy , U. SE J(D)CH
Teleborgs Lilian , Uppf Andersson Fredric, Tranemo , Ägare Andersson Lucas, Tranemo
 Medelstor av god typ. Feminint huvud och uttryck. Vacker hals, välutvecklad bröstkorg. Lite
knapp i sin vinkling vilket gör att hon blir överbyggd bak i rörelser. Kort has med glad svans. Bra
päls. Utm mentalitet.   G
  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Aftonskallets Dimma SE32928/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-02, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. SE VCH SE J(D)CH
Wahlbergets Utopia , Uppf Sköld Claes, Nilsson Elisabet, Hultsfred , Ägare Sköld Claes,
Hultsfred
 1:a drev
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud med gott uttryck o bra bett. Vacker hals, välutvecklad
bröstkorg. Ordinärt vinklad. Blir ngt rund över länden i rörelse. Även ngt bundet bak. Bra
benstomme och pälskvalitet. Välvisad.  V
 J Andegunil Molly SE37063/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-05-12, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE J(D)CH Lina , Uppf Fransson Anders, Bor , Ägare
Fransson Anders, Bor
 2:drev
 Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med bra uttryck. Vacker hals. Välutvecklad
bröstkorg. Bra vinklad. Rör sig med ett bra steg. Behöver mer ringträning. Utm päls.  E
 DK JV-18 SE VCH Eiarö Zierra SE14753/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-01-01, E. SE
VCH LT&LV CH EE CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH Freckle-Face X-Files , U. C.I.B. C.I.E. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH Eiarö Tomtebloss , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Friberg Lena, Borås
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert välskuret huvud med bra uttryck. Bra bett. Vacker hals.
Välutvecklad bröstkorg Välvinklad och välgående, Utm päls Välvisad.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 Jaktvallens Alva SE55538/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-09-19, E. SE J(D)CH
Widestigens Kenzo , U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Jaktvallens Vilja , Uppf Friskvall
Majron, Vetlanda , Ägare Friskvall Majron, Vetlanda
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ. Feminint huvud med gott uttryck, Vacker hals. Välutvecklad bröstkorg.
Goda vinklar och rörelser. Lite tåtrång bak. Utm pälskvalitet Välvisad.  E3, CK
 Jaktvallens Hedda SE55541/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-09-19, E. SE J(D)CH
Widestigens Kenzo , U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Jaktvallens Vilja , Uppf Friskvall
Majron, Vetlanda , Ägare Arvidsson Ingmar, Järnforsen
 Godk anlag70 Teleborgs Taggen SE38652/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-24, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH NO U(V)CH Kustfyrens Solo , U. J SE J(D)CH Utorax Chloris ,
Uppf Petersson Anders, Växjö , Ägare Aschan Hans, Gemla
 Medelstor av mkt god typ. Vackert feminint huvud. Härligt uttryck. Bra bett. Vacker hals.
Välutvecklad bröstkorg som kunde ha något längre bröstben. Ordinärt vinklad. Uppdragen
buklinje. Blir lite rund över länden i rörelse. Tåtrång bak. Utm  pälskvalitet. Välvisad.  V
 Jaktvet Catharina SE47966/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-07-27, E. SE J(D)CH Allax
Ero , U. J SE J(D)CH Jaktvet Prima , Uppf Knudsen Cristin, Rånäs , Ägare Arvidsson Per-Ola,
Järnforsen
 Godk anlag
 Ngt över medelstorlek av mkt god typ. Vackert feminint huvud. Bra bett (tång). Utm hals och
bröstkorg. Ngt öppen i sin vinkling. Kort kors med glad svans. Rör sig tåtrångt bak och brett
fram. Utm pälskvalitet. Trevligt temperament.  V
 Windwalker's Calibra SE33197/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-04-29, E. SE J(D)CH
Bollbynäs Aston , U. SE VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare
Forestier Katharina, Habo
 Godk anlag
 Medelstor av god typ. Feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals, välutvecklad
bröstkorg. Kunde ha ngt mer förbröst. Ordinärt vinklad. Rör sig bra från sidan, Tåtrång bak. För
dagen lite mjuk päls., därav priset good.  G
 SE VCH Windwalker's Izolde SE45756/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-24, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE
VCH Windwalker's Pim Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd
 1:a spår
 Ngt över medelstorlek av utm typ, Vackert huvud med härligt uttryck Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg som inte får bli djupare, Bra förbröst. Utm vinklar och rörelser. Härlig pälskvalitet. Utm
mentalitet. Välvisad. Champion.  E2, CK, 2BT
 Ängsbackas Röes Saga SE21104/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-02-28, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Biwas Vinston , U. J Domoszloi Astrid-Modesty , Uppf Sandahl Tommy, Jönköping ,
Ägare Sandahl Tommy, Jönköping
 Godk anlag
 Medelstor av utm typ, Feminint huvud o uttryck. Bra bett o hals. Bra bröstkorg. Kunde ha ngt
mer förbröst. Bra vinklad. Rör sig med ett bra steg. Tillräckligt sträv päls. Utm mentalitet.  E4
  ÖPPEN KLASS
 Andegunil Stina SE37062/2017 Strävhårig N ST  FÖDD 2017-05-12, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE J(D)CH Lina , Uppf Fransson Anders, Bor , Ägare
Samuelsson Greger, Rydaholm
 Medelstor av mkt god typ. Feminint huvud o uttryck. Kunde ha ngt grövre underkäke. Bra bett.
Bra hals o bröstkorg. Ordinärt vinklad fram lite knappt bak. Blir ngt rund över länden i rörelse.
Rör sig trångt fram. Bra bak. Utm pälskvalitet.  V3
 Jaktvallens Asta SE21508/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-02-27, E. FI J(D)CH SE
J(D)CH Bargos Ålle , U. SE VCH NORD J(D)CH Skogsletta's Zd Tyra , Uppf Friskvall Majron,
Vetlanda , Ägare Rydholm Thomas, Vaggeryd
 Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Utm vinklar. Kort kors med glad svans. Utm pälskvalitet men kunde tjäna på att
putsas under bröstkorgen. Välvisad.  E2
 Mapletwig Juniper SE41662/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-06-10, E. SE J(D)CH
Råbockmossens Lufsen , U. SE J(D)CH Traskas Tuja , Uppf Lönnqvist Adam, Lönnqvist
Rebecka, Nässjö , Ägare Södergren Oscar, Anneberg
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Vacker hals, bra bröstkorg.
Behöver lite mer förbröst. Ordinärt vinklad. Lite uppdragen buklinje. Behöver mer ringträning,
sprallar. Utm pälskvalitet.  V4
 Ryssmarkens Anna-Greta SE43370/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-07-04, E. SE J(D)CH
Skallängens Svennis , U. SE J(D)CH Tvärskogs Ella , Uppf Johansson Henrik, Sölvesborg ,
Ägare Mårtensson Lennart, Fridlevstad
 Medelstor av mkt god typ. Huvud med bra proportioner. Ljusa ögon. OK bett. Bra hals och
bröstkorg. Knapp i sin vinkling vilket gör att hon rör sig bundet och underställt bak. Utm päls.  G
 Sjöstadens Effektiva Emmy SE31290/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-05-09, E. SE VCH
SE U(V)CH Eiarö Rekyl , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Sjöstadens Aqua , Uppf Bolin
Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Jäghagen Christopher, Långasjö
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals med ngt brant
halsisättning. Välutvecklad bröstkorg. Goda vinklar och rörelser. Utm sträv päls. Välvisad.  E1,
CK
 Stuttleggens Sippa SE37135/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-12, E. NO UCH
Veidemanns Jeppe , U. NO J(D)CH Stuttleggens Quick , Uppf de Groot Henk Robert & Lill
Hege, Norge , Ägare Karlsson Vincent, Forsheda
 Medelstor av mkt god typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Bra vinklad. Passande benstomme. Ej i pälskondition idag, övermogen päls. Välvisad.
V
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Bellomis Echinagard SE58242/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-11-08, E. SE
VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH Bellomis Usa , U. Ravnsager's Golden Star , Uppf Segersten
Susanne, Fjärdhundra , Ägare Moberg Katarina, Jönköping
 1:a spår
 Medelstor av utm typ. Vackert feminint huvud med gott uttryck. Bra bett. Saknar en P1 i höger
överkäke. Utm hals, välutvecklad  bröstkorg. Bra vinklad. Passande benstomme. Rör sig väl. Bra
päls.  E1, CK
  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Sjöstadens Birka SE39773/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2011-06-11, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Keeper's Rudi , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Allax
Alma , Uppf Bolin Annelie, Bolin Mikael, Hjo , Ägare Bolin Mikael, Bolin Annelie, Hjo
 1:a drev
 Medelstor av utm typ. Vackert huvud med gott uttryck. Bra bett. Utm hals. Välutvecklad
bröstkorg. Välvinklad. Utm sträv päls. Hjulbent bak. Utm mentalitet. Välvisad. En veteran i fin
kondition. Bästa veteran.  E1, CK